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To: 5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 2/1/2021 10:46:51 AM

Subject: RE: communicatie in /rondom kamerbrief

Received: Mon 2/1/2021 10:47:06 AM

Gaat niet over genoeg mensen, maar ze opleiden.

Het gaat hier over plannen
*

Nu ineens een 50% verhoging vragen, per morgen, werkt daar niet zo goed in...

van: INEESECHI -EXET @ vm n>

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:44

Aan: 3 JIE @gedghor.nl>

Onderwerp: RE: communicatie in /rondom kamerbrief

Precies. Ik ben ook niet zon voorstander van 24/7. Paniekoplossing die niet helpt, alleen maar als we het

vaccineren langzamer gaan laten lopen... hinderlijk.
Heb je nog issues met personeel? Let me know, al hebben jullie zelf vast ook wel contact met defensie en bv

doktersassistentenkoepel (NVDA meen ik).
Ben benieuwd naar feedback regio’s! Succes daar!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Secretariaat

@rivm.nl

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:42

Aan: HEEciv ni>
Onderwerp: RE: communicatie in /frondom kamerbrief

24/7 prikken suggereert dat locaties een issue zou zijn, dat is het niet, dat is opgeleid personeel/

24/7 prikken lijkt niet echt een oplossing.

Vanmiddag krijg ik feedback van de regio’s over open te zetten slots

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:40

Aan: JIEEE2ccchorni>
Onderwerp: RE: communicatie in /rondom kamerbrief

Klinkt goed! Ben benieuwd. Zou 24/7 prikken wat verder van ons af houden. Enig idee wanneer je daar eerste

resultaten uit gaat krijgen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Secretariaat

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:23

Onderwerp: RE: communicatie in /frondom kamerbrief

yes bekend. Ik heb hier vrijdag een meeting over gehad.
Het team heeft een paar voorstellen om meer prikken per uur te zetten. Dit gebeurt, binnen de richtlijn, onder

verantwoordelijkheid van de GGD regio.

Nadat het gedaan is zullen ze de resultaten met ons delen. Fijne en leuke meeting was het!

Verzonden: maandag 1 februari 2021 08:52

Aan: JIEEES @:cdghor ni>
Onderwerp: FW: communicatie in /rondom kamerbrief

Tkn. hij had het over een test in bergen op zoom om een snellere prikstraat in te richten. Bekend bij jou? Hij had t

over 60 ipv 18 prikken per uur, zonder al te grootste aanpassingen. Zou verrassend zijn.

Onderstaand maar even vertrouwelijk behandelen nu

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

ecretariaat

Van: JIEE a tiburguniversity.ed u>
Verzonden: zondag 31 januari 2021 21:49

Aan: HEE ue.ni>; HEE vn;



1048769

.edu>

CC: erivm.ni>; [EE @rivm.n|>

Onderwerp: Re: communicatie in /rondom kamerbrief

Dank EfEvoor dit initiatief en excuses voor de Ivo-verwarring mijnerzijds.

Voor alle helderheid. Ik ben zelf niet van plan om actief te communiceren, maar er is een kans dat op basis van het noemen van

mijn naam in de kamerbrief er teveel verzoeken komen. lk stel de ondersteuning bijzonder op prijs, want ik wil primair mijn tijd

besteden aan de daadwerkelijke ondersteuning van het vaccinatieprogramma, en ik heb ook gewoon mijn regulier onderzoek en

onderwijs activiteiten die doorlopen.

lk kan alleen in algemene bewoordingen spreken over de ondersteuning die wij verlenen. Gegeven de situatie kan ik op veel zaken

niet heel specifiek ingaan. Tav jouw punt 1 kan ik wel een kort documentje maken. Het zou wel goed zijn als het rivm dat valideert

zodat dat aansluit bij hun perceptie. Ik heb overigens geen informatie meer ontvangen van vno ncw.

Punt 2 klopt helemaal en zo heb ik het afgesproken.

Punt 3 prima. Goed als de Brabantse universiteiten dit afstemmen. Wel handig voor mij om tevoren dit alvast in te plannen.

EE vi werken ook actief met de GGD GHOR en GGD West Brabant.

Voor de helderheid: de kamerbrief komt normaal gesproken in de nacht van dinsdag op woensdag. Tot nu toe was ik overigens

alleen een geinteresseerd lezer ;-)

Tilburg

University, Netherlands | email: @tilburguniversity.edu

Dubbel
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